

## Repræsentantskabsmøde evaluering

På repræsentantskabsmødet drøftede vi ved bordene følgende opgave.

### **Tema drøftelse**

*Igennem 360 graders eftersynet af Foreningen NORDEN har vi som målsætning at tilbyde medlemmer på tværs af lokalafdelinger forskellige tilbud, lige som vi ville arbejde med ideen om at udvide vores repræsentantskabsmøde.*

*Drøftelsen ved bordene skal derfor kredse sig omkring følgende spørgsmål.*

*Hvilke konkrete tilbud kunne vi arbejde på for at udvide repræsentantskabsmødet så vi i 2024 og årene fremover kan udvide mødet?*

Seks grupper er efterfølgende vendt tilbage med opfølgning til **Landskontoret**. **Forretningsudvalget** har ved deres seneste møde samlet op på de mange input og identificeret nogle generelle temaer/synspunkter for vores repræsentantskabsmøde.

Generelt var der opbakning til et møde der strakte sig over to dage, dog med den udfordring, hvilke dage der passer bedst. Fredag/lørdag eller lørdag/søndag. Ønsket var ligeledes at et kulturelt arrangement gerne måtte være en del af et udvidet møde, men den udvidede tidsramme skal ligeledes bruges til flere drøftelser.

I forbindelse med planlægningen af næste års møde foreslår **Forretningsudvalget** vi at arbejde videre på konceptet fra dette år.

- Et møde over flere dage
- Et møde der lægger op til politiske og samfunds drøftelser
- Et møde hvor der både er plads til det "officielle" program, valg af tillidsvalgte men også rum til sociale relationer.
- Et møde med flere temaer, herunder med oplæg, paneler eller andet inspirerende til foreningens arbejde
- Et møde der kan deles op, så vi kan invitere gæster, eller presse til dele af programmet.

Temaerne i mødet kunne omkrænse følgende emner:

### **Strategi:**

Arbejdet skal startes tidligere, så **Landstyrelesens** medlemmer kan arbejde med det lokalt og få input med til drøftelser på repræsentantskabsmødet.

### **Politisk program:**

Fremlæggelse/drøftelse af et politisk program med klare mål for hvad vi gerne vil arbejde med det kommende år. Dette skulle i god tid være sendt i "høring" til lokalafdelinger så debatten højnes.

### **Kulturelt indslag**

Et besøg af en nordisk personlighed på mødet, eller en udflugt som i Viborg.

### **Paneldebat**

Nordisk Råds delegerede inviteres til debat med foreningen. Vi er en forening der arbejder for og med nordiske relationer, dette skal vi kunne iscenesætte for politikerne. Det vil give dem et bagland, en base der interesserer sig for det arbejde de laver i Nordisk Råd.